ידוע גם שקביעת בית המשפט שנאשם ביצע עבירה בנסיבות שיש עמהן קלון, היא קביעה מאד משמעותית ויש לה תוצאות על פי החוק.

אולם, נראה שהדיון בשאלת ההרשעה הפך להיות מעין דיון טכני, כאילו אם אין אדם מורשע נופלות כל ההגבלות שחלות על מי שנפל פגם בהתנהגותו ע"י ביצוע עבירה פלילית. ראשית אומר שלפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"ו - 1986 (להלן: החוק), חל איסור על אדם פרטי או גוף פרטי המבקש להעסיק אדם לדרוש מן המועמד העתק מן המרשם הפלילי. הפרת האיסור מהווה עבירה פלילית כשלעצמה. יש מקום לבחון האם מוצדק להטיל איסור כזה על אדם פרטי בבואו להעסיק אדם, כאשר מעמידים אותו בסיכון של קליטת עובד לא אמין, או עובד שבעברו מעשים פליליים, שיש בהם השלכה על העסקתו ע"י אותו מעביד.

א. מבטלת את הרשעת הנאשם.

ב. 1. הנאשם יבצע של"צ בהתאם להמלצת שרות המבחן בהיקף של 220 שעות.

2. הנאשם יעמוד בפיקוח שרות המבחן במשך שנה מהיום וישולב בהליך טיפולי מתאים.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לשרות המבחן.

זכות ערעור לפני בית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, במעמד הצדדים.